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300,000
170,000
150,000
130,000
115,000
105,000
85,000

22,000
19,000
15,000
11,000

280,000
160,000
140,000
120,000
110,000
100,000
80,000

21,000
18,000
14,000
10,000

210,000
110,000
100,000
85,000
75,000
60,000
50,000

16,000
13,000
10,000
7,000

タイム料金

スポット料金

時間区分

クラス 特A A B分数

クラス 特A A B分数

＊上記の時間はいずれも局が保有するステーションブレークを含みますので実際の契
約放送時間はそれぞれ60秒間短縮されます。
＊上記料金の中には番組制作費、ネット費、ＣＭ制作費は含みません。
＊臨時番組および共同提供料金は規定料金の20％増とします。
＊ニュース、天気予報の料金は別途に定めます。＊この放送料金には消費税が含まれ
ておりません。

＊時間区分の直前･直後は料金の高い方の区分によります。
＊番組の変更、その他の事情により挿入が不可能となった場合は、放送時間を移動、
または中止させていただくことがあります。

（単位／円）

（単位／円）

月～土

日・祝日 B A

B A A A特A 特A

ラジオ放送料金表

0：00 7：00 7：30 8：30 17：00 18：30 24：00

ラジオ

タイムテーブル
聴くほどおいしいIBCラジオ

健康とっておき！
おはよう！ニッポン全国消防団
農作業メモ
まいどあり～　  （各社）
福田こうへいのゆっくり行ぐべぇ～

昭和歌謡
セレクション

亀渕昭信のお宝
POPS

生島ヒロシ

00
15
20
25

（月・水・金）Buy Now　（火・木）健康とっておき！
世の光（岩手世の光協力会）
心のともしび
ハミングカフェ

再再

カチタス（月）・再春館製薬所（木）・明治（金）

情報受付
FAX 019-624-2894
［e-mail］ asa@ibc.co.jp

菊池幸見（月・火） 村松文代（水･木）

00
05
25
40
50

岩手日報 IBCニュース
テレフォン人生相談　人生相談　受付電話　火・水　TEL 03-3211-3288／ 03-3211-3299（ごご 1:30～ 3:00）　
レディス･ハンドブック
夏井いつきの一句一遊
荻原次晴のニッポン応援団～VIVAジャポン

00
10

岩手日報 IBCニュース
大竹発見伝 ～ザ・ゴールデンヒストリー～

大自然まるかじりライフ  

風見好栄（金）

長谷川拳杜

川島有貴

今井日奈子
684リポーター

伊達晴香 赤坂菜生

684街角ふれあいクイズ（火～金ごご3：15～）
バースデーミュージック（ごご3：30まで）
FAX 019-624-2894
［e-mail］wide@ibc.co.jp

（月）神山浩樹・後藤のりこ
（火）奥村奈穂美・アンダーエイジくまがい

or アンダーエイジたもん
（水）菊池幸見・二宮真佑子
（木）大塚富夫・水越かおる
（金）長谷川拳杜・今井日奈子

あなたにハッピー･メロディ

00
15
25
30

ニュースパレード（YKK AP）
桂宮治のザブトン 5
交通情報＆天気
ネットワークトゥディ（各社）

長谷川拳杜 今井日奈子

FAX 019-624-2894
［e-mail］request@ibc.co.jp

奥村奈穂美

（金）週替わりパーソナリティ

（月）森山良子

○レレコメン！
［e-mail］[  reco@joqr.net

［e-mail］ arashi@joqr.net

嵐・相葉雅紀の
レコメン！
アラシリミックス

00
15
20
25
40
55

健やかエブリデイ
世の光（岩手世の光協力会）
心のともしび
イマドキショッピング！
１万年堂出版の時間
農作業メモ

Music Palette♪

00

15
30
45

由紀さおりの
ハッピーモーニング
Buy Now
わくわくお届け便
いわての山 トレッキングガイド

00
15
25
30
45

00

30

45

松原健之･Bitter＆Sweetの
音茶メロらじお
はやしべさとし
　～叙情歌を道連れに～
毎日元気！毎日笑顔！の
『健康劇場』。（各社）

00
10

25
35
45

岩手日報 IBCニュース
（第 1･2･4･5週）
納得！お得！ラジオショッピング
（第 3週）気になる土曜日
三浦わたると歌仲間
サウンドスクエア
耳より健康便り（各社）

00
15

30
40
45

今旬！いいもの百貨店
パックンマックンの笑って
覚える英会話
健康で長生きするために
ハミングカフェ
元気スイッチ（各社）

00
15

日本全国 8時です
まいどあり～（各社）

三宅裕司サンデー
ヒットパラダイス

00
10
20

50

録音風物誌（倫理研究所）
週刊なるほど！ニッポン
Nisshoプレゼンツ
渡部絵美の住まいるハウス

（日昭）

岩手日報 IBCニュース

00
05
25

岩手日報 IBCニュース
テレフォン人生相談
旬！SHUN!ピックアップ（各社）

12：00
10

岩手日報 IBCニュース
交通情報

00
10

岩手日報 IBCニュース
交通情報

8：35
45

9：05
15
25
40

10：00
10

自然ウォッチング
サンサン!サンフレッシュ情報
ひみつのネタ帳
女の遠吠え
白石公子フローム TOKYO
進め！！岩泉
和漢屋･漢方豆事典
すっぴんクイズ

岩手日報 IBCニュース
やさしいカウンセリング講座
いわて競馬クロス
バースデーミュージック
いわて競馬クロス

15：00

［e-mail］ obasan@ibc.co.jp

おばさん風紀委員会
プレイバックパート3
女のためいき
ラジオフランメ
（第 2･4週）あなたのお口を守りたい
のりこのスイスイサンデー

13：30
40

14：00

加藤久智「競馬のはなし｣
いわちく　ひとつひとつに、
おいしい笑顔。
岩手日報 IBCニュース

15：05
50

16：00
05

岩手日報IBCニュース
バースデーミュージック
岩手日報IBCニュース
タウン・ラッキークイズ

00
20
30
45
50
55

えみちゃん・神ちゃんのぴんぴんコロリ
JAホット通信
医学プロムナード
ウィークエンドネットワーク（各社）
気象と防災 ラジオメモ
岩手日報 IBCニュース

松山千春
ON THE RADIO

伊奈かっぺい
ことわざのわざ

音楽☆とらのアナ

高見沢俊彦の
ロックばん

志の輔&雷鳥の
なんでか？ニッポン

宮川賢の
まつぼっくり王国

放送終了

村上信五くんと
経済クン

ラジオ文庫 “A LA LA”絵美夏の
ララムジカ おしゃべり技術くん石川啄木 うたごよみ

旬！SHUN!ピックアップ わくわくお届け便 旬！SHUN!ピックアップ わくわくお届け便
ハミングカフェ

三井ダイレクト損保Presents
『強くてやさしい金曜日』

晋照☆法玲の
わくわくラジオ

岩手日報 IBCニュース
（火～金）684ですこんにちは
（火･金）いわて！わんこ広報室
快適生活ラジオショッピング
（月）取って安心資格ガイド
（第 1木）ビッグルーフ滝沢通信　（第 2木）やるな！Miura（仮）
（第 4木）シライシパン「あなたと、東北と。」　（金）あなたの街のおいしいいわちく
岩手日報 IBCニュース
（月）クイズアップ &アップ
（第 2火）花キューピットお花プレゼント
（第 3火）安心の定期点検 お客様とのありがとうの絆
（第 1水）久慈だより　（第 2水）教えて！獣医さん
（第 1金）岩手くずまきワイン森のワイン便り　（第 4金）芽吹き屋 TIME
（第 1･2･3･4火）漢方で健康家族　（水）再販メチャ得ショッピング　
（木）イヤーマイッタマイッタ　（金）再販今週はコレダー
（第 2火）境界トラブル解決ラジオ !　（水）岩手･大分ホットライン　（金）拳杜と日奈子の俳句で一句
岩手日報 IBCニュース
エコノマートインフォ
（第 1月）身近な赤十字　（第 2･4月）ラジオでアート
（第 3月）川上塗装工業 塗装でまちつくろう
（火～金）684街角ふれあいクイズ
（月）のりこのおいしいレシピ　（第 4火）機屋時間
（第 2水）さんりく元気ラジオ！　
（第 1･3木）いわて生協 夕食宅配サービス「うんめぇ～トーク」
バースデーミュージック
岩手日報 IBCニュース
（第 2月）雫石の米っ粉さん
（水）快適生活ラジオショッピング　（第 1･3金）家具も家族の一員です
（第 2･4金）うまいビールで食卓をハッピーに！
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40
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15
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16：00

10

岩手日報 IBCニュース
今日の天気
ジャパネットたかたラジオショッピング
岩手日報 IBCニュース
交通情報
お早う！ニュースネットワーク
日報 僕の作文･私の作文
（月･金）ネクスコハイウェイナビ　（第 2･4木）私たちお家を建てました
歌のない歌謡曲
日本全国 8時です（キユーピー）森本毅郎
岩手日報 IBCニュース･交通情報
スズキ・ハッピーモーニング　羽田美智子のいってらっしゃい
武田鉄矢･今朝の三枚おろし（各社）
交通情報
（第 1木）農と輝のオアシス道の駅にしね旬だより！　
（第 1･3金）虹の似合うまち雫石町情報　（第 2･4金）道の駅雫石あねっこ虹色情報
献血車情報
岩手日報 IBCニュース
ジャパネットたかたラジオショッピング
（月･火）朝の方言詩　（木）いわちく週末お買得情報
（金）産直フレッシュ情報
（第 1･3火）らら倶楽部花便り　（第 4火）あい子おばちゃんの人生カウントアップ
（木）海が見えるグリーンからこんにちは
岩手日報 IBCニュース
（月･水･金）開運！盛岡駅前探偵団
（第 2･4水）いわて買取鑑定団ラジオ
先取りランチタイム
（火）回進堂おいしい情報
（火～金）それいけ ! 684
交通安全情報

32
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50
9：00
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10：00
05
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［e-mail］ ohayou@tbs.co.jp

岩手日報 IBCニュース

7:07 交通情報
8:14 交通情報
8:35 交通情報

六華亭遊花の
ラジオ魅知国寄席

ukkaり娘の
浮かれでぃお

八神純子
Music Town

J-BLOODの
ポップンロールコレクション

（火）
星野 源

（月）
山田裕貴

（水）
乃木坂46

（木）
ナインティナイン

（金）
霜降り明星

［e-mail］ nobi＠ibc.co.jp

［e-mail］ town@ibc.co.jp

岩手日報 IBCニュース

藤田恵美の
かみつれ雑貨店

明日への扉
～いのちのラジオ＋～

（火）鈴木杏樹 （水）森高千里
（第2週）

（水）岸谷 香
（第4週）

（水）名取裕子
（第1・3週）

（木）渡辺満里奈

（火）
ハナコ
秋山寛貴

M!LK
吉田仁人（水）矢吹奈子（月）駒木根葵汰 （木）

サンキュータツオ
マキタスポーツ
プチ鹿島ミュージックブルペン

本仮屋ユイカ

［e-mail］ suppin@ibc.co.jp

後藤のりこ

水越かおる

鈴木康博
フォークソング･
メモリーズ

音楽のハコシティポップコレクション小松亮太の音楽世界旅行

口福な時間新米ママの井戸端会議

アナログタロウ痛快！
アナログヒッパレ～♪純烈・スーパー銭湯！！

J-POPパラダイス90’s

岩手日報 IBCニュース16：00

（月）フワちゃん （水）佐久間宣行（火）あの （木）マヂカルラブリー （金）三四郎

http://www.allnightnippon.com/

ニチレイプレゼンツ
オードリーの
オールナイトニッポン

アンダーエイジ神山浩樹 後藤のりこ 奥村奈穂美

菊池幸見 水越かおる大塚富夫二宮真佑子
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井丸貴拡加藤久智

45

18：15 ナイタースペシャル

　　　ラジオ
ゴールデンナイター

［最大延長 22:00］

WED THU FRI

神山浩樹

後藤のりこ

（月~金）
午後 1：00～4:30

長谷川拳杜
今井日奈子水越かおる大塚富夫

月

木
金

火

アンダー
エイジ

　たもん

菊池幸見
二宮真佑子

（フリーアナウンサー）

アンダーエイジ
くまがい

週替わり週替わり

水

奥村奈穗美

　火・水の
リニューアルに

注目！！

にゅーとぴ　




